６０１０－２６７０

令和３年３月１７日

関係中学校長 殿

宮崎県立福島高等学校

校長  澁谷  好一

   令和３年度二次募集入学者選抜検査の実施について

 このことにつきまして、下記のとおり実施いたします。

記

 〔 全日制 〕課程

学   科
二次募集

人  員
選抜検査で実施する教科や内容等及び検査時間

普通科 ５６

学力検査：国語（３０分）、数学（３０分）、英語（３０分）

面接検査：個人面接（１０分程度）

  選抜検査日時 ３月２３日（火）午前８時３０分 集合

              ８：４５～ ９：１５ 国語

              ９：２５～ ９：５５ 英語

             １０：０５～１０：３５ 数学

             １０：５０～      面接検査（個人面接）

  検査場所 福島高等学校 理科棟２Ｆ：物理室（学力検査室、受検生控室）

                 ３Ｆ：生物室（面接検査室）

  合格発表   ３月２４日（水）午前９時００分 理科棟前